
DOHODA O UKONČENÍ 
SMLOUVY O VÝPŮJČCE

Smluvní strany

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
IČO: 00179540 
DIČ: CZ00179540
se sídlem Havlíčkův Brod, Husova 2624, PSČ 580 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou Pr 876 
zastoupená: Mgr. Davidem Rezničenkem. MHA, ředitelem(dále jen „vypůjčíte!“)

a

BioNext Medical s.r.o.
Hošťálkova 392/1 a, Břevnov, 169 00 Praha 6 
IČO: 29144582, DIČ: CZ29144582
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 203657 
Zastoupená: Ing. Pavel Čvančar, jednatel a Ondřej Bydžovský, jednatel 
(dále jen „půjčiteř)

uzavřely dne tuto dohodu:

ČI. I
Dne 30. 10. 2020 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o výpůjčce (dále jen „smlouva"). Jejím 
předmětem bylo bezplatné zapůjčení:

Dialyzační přístroj pro domácí dialýzu NxStage Systém One S vč. příslušenství
Přístroj pro úpravu vody a přípravu dialyzačního roztoku NxStage PureFlow SL vč. příslušenství
Ohřívač roztoku NxStage Express vč. příslušenství
Signalizační zařízení pro detekci úniku krve při dialýze HEMOdialert vč. příslušenství.

ČI. II

S ohledem na vůli obou smluvních stran se shora uvedené smluvní strany dohodly na ukončení této 
smlouvy ke dni vzniku této dohody. Zároveň se strany dohodly, že ruší závazek založený smlouvou, aniž 
bude zřízen závazek nový.

ČI. lil
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že jejímu obsahu 
porozuměly. Dále smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a cítí se být jejím obsahem 
vázány. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Dohoda o ukončení smlouvy je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. Tato dohoda nabývá platnosti dnem vzniku a podléhá uveřejnění v registru 
smluv, které zajistí vypůjčitel. Půjčitel souhlasí s uveřejnění dohody v plném rozsahu. S ohledem na 
předmět výpůjčky mgže^^p^d| n^být účinnosti sjednaným dnem, tj. dnem vzniku shora uvedeným.


